955 Licitum est Capitulo eligere Magistrum Cæremoniarum ab Episcopo confirmandum. S. R. C. 17. Julii 1734. in Monopolitana. Vide num. 190. & 948. seq. Magister Cæremoniarum ) secundum non vero primum, prout in Cerem. Episc. lib. 1. cap. 5. & in Brevi Clem. P. XI. die 6. Junii 1708. Vide num. seqq. 160. & 948. seqq.

956 Episcopus juxta de causis in Cæremoniali Episcoporum præscriptis confirmationem Magistri Cæremoniarum a Capitulo factam potest denegare, nec tenetur causas exprimere. S. R. C. 17. Julii 1734. in Monopolitana. Justis de causis in Cæremoniali Episcoporum præscriptis, ) quæ forte sunt. *Ut duo, si fieri possit, de gremio suæ Ecclesiæ aspectu, & statura corporis convenienti, & multo magis scientia, & bonis moribus præditi, experti, & doctes ad hujusmodi onus assumantur, quorum primus vigesimum quintum saltem attingat annuum, sitque in presbyterali ordine constitutus, bonis artibus instructus, & si fieri possit juris Canonici, vel Theologiae intelligentium habeat, divinarum Officiorum, ac rituum ecclesiasticorum assiduum & diligenter perscrutator. Cerem. Episc. lib. 1. cap. 5. num. 1. Vide etiam num. seqq. 160. & 948. seqq.*

957 Magister Cæremoniarum non censeri debet electus privative, etiam quoad omnes functiones Episcopales, & assistentias præstari solitas Episcopo tam intra, quam extra Ecclesiam cathedralem. S. R. C. 17. Jul. 1734. in Monopolitana. Vide num. ant. & seqq.

958 Episcopo licitum est alium Magistrum Cæremoniarum eligere pro omnibus functionibus ab ipso peragentis, & aliis ipso præsentibus explendis, tam intra, quam extra Ecclesiam cathedralem. S. R. C. 17. Jul. 1734. in Monopolitana. Vide num. ant. & seqq.

959 Magistro Cæremoniarum ab Episcopo electo omnes Capitulares tenentur obedire quoad ea, quæ divinum cultum

tum concernunt, sub pœna arbitrio Episcopi. S.R.C. 17. Jul. 1754. in *Monopolitana*. Vide *num. ant.*

960 Cum in tota Hispania sit concessum, ut tertia Dominica post Pascha celebretur Festum Patrocinii S. Joseph sub ritu duplici, ex parte Reverendissimi Archiepiscopi & Capituli Ecclesiæ metropolitanæ Hispalensis quæsitum fuit, si cadit illa die Festum majoris ritus, an Festum Patrocinii S. Joseph sit transferendum ad alium diem? Et responsum fuit, transferri posse; ita tamen ut pro dicto Festo Archiepiscopus assignet certam aliquam diem, quæ non sit Dominica fixa. S.R.C. 26. Nov. 1735. in *Hispalen.* Hoc decretum est generale ex rationibus allatis sub *num. 988. 1236. & 1234.*

961 Cum plures occurrant quotannis eodem die duo Festa Sanctorum, quorum unum juxta Rubricas est transferendum, petitum fuit ex parte ejusdem Archiepiscopi, & Capituli Hispalensis, ut quoties perpetua est talis occurrentia, assignetur ei, quod transferendum est, dies propria, & fixa, prima nempe dies non impedita. Et S.C. rescripsit, quod Sanctis, qui perpetuo sunt transferendi, sit assignanda dies fixa, & commisit eidem Reverendissimo Archiepiscopo, ut pro unica vice deveniat ad hanc designationem dierum. S.R.C. 26. Nov. 1735. in *Hispalen.* Hoc decretum est universale, & latissime ampliatur sub *num. 1090. & 1161.*